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SUELDO
BASE

52007600
59.744.00
59517.00
59517.00
59517.00

s16.47000

s13.156.00
s13.156.00
s13.156.00
59517.00
59517.00
s13.156.00
59517.00
59517.00
s13.156.00
59517.00
59517.00
59517.00
A
s13.156.00
59517.00
59517.00
s13.156.00
59517.00
59517.00
59517.00
$9280.00
s13.156.00

59517.00

59517.00

59517.00
A

59517.00

$9,517.00

1SR SUELDO

$5,608.96

52,1145

$1,878.95

$1,878.95

$1,878.95

$4.238.20

$2,066.41

$2,066.41

$2,066.41

$1,878.95

$1,878.95

$2,066.41

$1,878.95

$1,878.95

$2,066.41

$1,878.95

$1,878.95

$1,878.95

HNIA

$3,104.01

$1,878.95

$1,878.95

$2,066.41

$1,878.95

$1,878.95

$1,878.95

5170285

$3,104.01

$1,878.95

$1,878.95

$1,878.95

HNIA

$1,878.95

51,878.95

SUELDO

BASE NETO

$14.467.04

$7.620.44)

$7.638.05,

$7.638.05

$7.638.05,

$12231.71

$10,189.50

$10,189.50

$10,189.50

$7.638.05,

$7.638.05,

$10,189.50

$7.638.05,

$7.638.05

$10,189.50

$7.638.05

$7.638.05

$7.638.05

A

$10,051.99

$7.638.05

$7.638.05

$10,189.50

$7,638.05

$7,638.05

$7,638.05

$7,586.15

$10,051.99

$7,638.05

$7,638.05

$7,638.05

NIA

$7,638.05

$7,638.05

COMPENSACION
‘GARANTIZADA

12131800

$47,861.00

$37,091.00

$37,091.00

$37,091.00

$85,735.00

$50,095.00

$50,095.00

$50,095.00

$37,091.00

$37,091.00

$50,095.00

$37,091.00

$37,091.00

$50,995.00

$37,091.00

$37,091.00

$37,091.00

HNIA

$61,469.00

$37,091.00

$37,091.00

$50,995.00

$37,091.00

$37,091.00

$37,091.00

$29,726.00

$61,469.00

$37,091.00

$37,091.00

$37,091.00

HNIA

$37,091.00

$37,091.00

ISR
COMPENSACION
‘GARANTIZADA

$10,386.39

$7,322.90

$7,322.90

$7,322.90

$22,06253

$11,498.34

$11,498.34

$11,498.34

$7,322.90

$7,322.90

$11,498.34

$7,322.90

$7,322.90

$11,498.34

$7,322.90

$7,322.90

$7,322.90

NA

$14502.94

$7,322.90

$7,322.90

$11,498.34

$7,822.90

$7,822.90

$7,822.90

$5,449.36

$14502.94

$7,822.90

$7,822.90

$7,822.90

NIA

$7,822.90

§7,322.90

COMPENSACION
GARANTIZADA
NETA
sor.az3a1
sarazas
52076910
52076910
5207610
sea67247
530.496.65
530.496.65
530.496.65
52076810
52076910
530.496.65
52076910
2076810
530.496.65
2076810
2076810
2076810
A
$46,966.05
2076810
2076810
530.496.65
52076810
52076810
52076810
221664
$46,966.05
52076810
52076810
52076810
nn
52076810

52976810

ASIGNACION|

asanacn | itcion
5000 5000 5000
5000 5000 5000
5000 5000 5000
5000 5000 5000
5000 5000 5000
5000 5000 5000
5000 5000 5000
5000 5000 5000
5000 5000 5000
5000 5000 5000
5000 5000 5000
5000 5000 5000
5000 5000 5000
5000 5000 5000
5000 5000 5000
5000 5000 5000
5000 5000 5000
5000 5000 5000
nin nin A
5000 5000 5000
5000 5000 5000
5000 5000 5000
5000 5000 5000
5000 5000 5000
5000 5000 5000
5000 5000 5000
5000 5000 5000
5000 5000 5000
5000 5000 5000
5000 5000 5000
5000 5000 5000
A A A
5000 5000 5000
5000 5000 5000

AYUDA PARA
GASTOS DE
ACTUALIZACION

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

0,00

50,00

50,00

0,00

0,00

50,00

50,00

0,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

ISR AYUDA PARA

GASTOS DE
ACTUALIZACION

HNIA

HNIA

$0.00

'AYUDA PARA
GASTOS DE
ACTUALIZACION

50.00

TOTAL
BRUTO

$141,394.00

$57.605.00

$46.608.00

$46.608.00

$46,608.00

$102.205.00

$64,151.00

$64,151.00

$64,151.00

$46,608.00

$46.608.00

$64,151.00

$46.608.00

$46,608.00

$64,151.00

$46,608.00

$46,608.00

$46,608.00

NA

$74,625.00

$46,608.00

$46,608.00

$64,151.00

$46,608.00

$46,608.00

$46,608.00

539,015.00

§74,625.00

$46,608.00

$46,608.00

$46,608.00

NIA

$46,608.00

$46,608.00

TOTAL
NETO

$101,890.45

$45,104.05

$37,406.15

$37,406.15

$37,406.15

$75,904.17

$49,686.25

$49,686.25

$49,686.25

$37,406.15

$37,406.15

$49,686.25

$37,406.15

$37,406.15

$49,686.25

$37,406.15

$37,406.15

$37,406.15

HNIA

$57,018.05

$37,406.15

$37,406.15

$49,686.25

$37,406.15

$37,406.15

$37,406.15

$31862.79

$57,018.05

$37,406.15

$37,406.15

$37,406.15

HNIA

$37,406.15

$37,406.15

SEGURO DE SEPARACION
INDIVIDUALIZADO

NospUCA

NospUCA

NoapLICA

NoapLICA

NoapLICA

NoapLICA

NoapLICA

NoapLICA

NoapLICA

NoapLICA

NoapLICA

NoapLICA

NoapLCA

NoapLCA

NoapLCA

NoapLCA

NoapLCA

NoapLCA

NoapLCA

NoapLCA

NoapLCA

NoapLCA

NoapLICA

NoapLICA

NoapLICA

NoapLICA

NoapLICA

NoapLICA

NoapLICA

NoapLICA

NoapLICA

NoapLICA

NoapLICA

NospLICA

SEGURO
COLECTIVO
DE RETIR

52500000
52500000
52500000
52500000
52500000
52500000
52500000
52500000
52500000
52500000
52500000
52500000
525,00000
525,00000
525,00000
525,00000
525,00000
525,00000
525,00000
525,00000
525,00000
525,00000
525,00000
525,00000
525,00000
525,00000
525,00000
525,00000
525,00000
525,00000
525,00000
525,00000

$25,00000

SEGURO DE
‘GASTOS MEDICOS
MAYORES (titular,
conyuges e hijos)

N ApLIGA

N ApLIGA

NoAPLICA

NoAPLICA

NoAPLICA

NoAPLICA

NoAPLICA

NoAPLICA

NoAPLICA

NoAPLICA

NoAPLICA

NoAPLICA

NoAPLICA

NoAPLICA

NoAPLICA

NoAPLICA

NoAPLICA

NoAPLICA

NoAPLICA

NoAPLICA

NoAPLICA

NoAPLICA

NoApLICA

NoApLICA

NoApLICA

NoApLICA

NoApLICA

NoApLICA

NoApLICA

NoApLICA

NoApLICA

NoApLICA

NoApLICA

NoApLICA

SEGURO DE VIDA
INSTITUCIONAL

40 meses sueldo y
Comp. Garant.

40 meses sueldo

40 meses sueldo y
Comp. Garant.

40 meses sueldo y
Comp. Garant.

40 meses sueldo

40 meses sueldo

40 meses sueldo y
Comp. Garant.

40 meses sueldo

40 meses sueldo

40 meses sueldo

40 meses sueldo

40 meses sueldo y
Comp. Garant.

40 meses sueldo

40 meses sueldo
40 meses sueldo y
Comp. Garant.

40 meses sueldo y
Comp. Garant.

40 meses sueldo

40 meses sueldo

40 meses sueldo

40 meses sueldo

40 meses sueldo

40 meses sueldo y
Comp. Garant.

40 meses sueldo
40 meses sueldo y
Comp. Garant.

40 meses sueldo y
Comp. Garant.

40 meses sueldo y
Comp. Garant.

40 meses sueldo y
Comp. Garant.

40 meses sueldo y
Comp. Garant.

40 meses sueldo y
Comp. Garant.

40 meses sueldo y
Comp. Garant.

40 meses sueldo y
Comp. Garant.

40 meses sueldo y
Comp. Garant.

40 meses sueldo

40 meses sueldo y

PRIMA
VACACIONAL

10 dias de sueldo
anual

10 dias de sueldo
anual

10 dias de sueldo
anual

10 dias de sueldo
anual

10 dias de sueldo
anual

10 dias de sueldo
anual

10 dias de sueldo
anual

10 dias de sueldo
anual

10 dias de sueldo
anual

10 dias de sueldo
anual

10 dias de sueldo
anual

10 dias de sueldo
anual

10 dias de sueldo
anual

10 dias de sueldo
anual

10 dias de sueldo
anual

10 dias de sueldo
anual

10 dias de sueldo
anual

10 dias de sueldo
anual

10 dias de sueldo
anual

10 dias de sueldo
anual

10 dias de sueldo
anual

10 dias de sueldo
anual

10 dias de sueldo
anual

10 dias de sueldo
10 dias de sueldo
anval

10 dias de sueldo
10 dias de sueldo
10 dias de sueldo
anval

10 dias de sueldo
10 dias de sueldo
10 dias de sueldo
anval

10 dias de sueldo
10 dias de sueldo
an

10 dias de sueldo
anual

GRATIFICACION DE

DE ARO *

40 dias de sueldo y
Comp. Garant,

40 dias de sueldo
anual

40 dias de sueldoy
Garant.

40 dias de sueldoy
Comp. Garant,

40 dias de sueldo
anual

40 dias de sueldo
anual

40 dias de sueldoy
Comp. Garant,

40 dias de sueldo
anual
40 dias de sueldo
anual

40 dias de sueldo
anual

40 dias de sueldo
anual

40 dias de sueldoy

40 dias de sueldo
anual

40 dias de sueldo
anual

40 dias de sueldo y
Camp. G:

40 dias de sueldoy
Comp. Garant,

40 dias de sueldo
anual
40 dias de sueldo
anual

40 dias de sueldo
anual

40 dias de sueldo
anual

40 dias de sueldo
anual

40 dias de sueldoy
Comp. Garant,

40 dias de sueldo
anual

40 dias de sueldo y

anual
40 dias de sueldoy
Comp. Garant.

nual
40 dias de sueldoy
Comp. Garant.
anual

40 dias de sueldoy
Comp. Garant.
anual

40 dias de sueldoy
Comp. Garant.

nual
40 dias de sueldoy
Comp. Garant.
anual

40 dias de sueldoy
Comp. Garant.
anual

40 dias de sueldoy
Comp. Garant.

nual
40 dias de sueldoy
Comp. Garant.
anual

40 dias de sueldo
40 dias de sueldo y
Comp. Garant,

AYUDA DE
DESPENSA

$1,085.00

$1,085.00

$1,085.00

$1,085.00

$1,085.00

$1,085.00

$1,085.00

$1,085.00

$1,085.00

$1,085.00

$1,085.00

$1,085.00

$1,085.00

$1,085.00

$1,085.00

$1,085.00

$1,085.00

$1,085.00

ANIA

$1,085.00

$1,085.00

$1,085.00

$1,085.00

$1,085.00

$1,085.00

$1,085.00

$1,085.00

$1,085.00

$1,085.00

$1,085.00

$1,085.00

ANIA

$1,085.00

$1,085.00

VACACIONES

20 dias al afio

20 dias al afio

20 dias al afo

20 dias al afo

20 dias al afo

20 dias al afo

20 dias al afio

20 dias al afo

20 dias al afo

20 dias al afo

20 dias al afio

20 dias al afo

20 dias al afo

20dias al afio

20dias al afio

20dias al afio

20dias al afio

20dias al afio

20dias al afio

20dias al afio

20dias al afio

20dias al afio

20dias al afio

20dias al a0

20dias al afio

20dias al afio

20 dias al afio

20dias al afio

20 dias al afio

20dias al afio

20 dias al afio

20dias al afio

20 dias al afio

20 dias al afio

MONTO
MAXIMO
CELULAR

$2.250.00

GASTOS DE
ALIMENTACION

$2,500.00

ASIGNACION
DE VEHICULO

Y/0 APOYO
ECONOMICO

uno

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

ASISTENCIA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

sl

sl

sl

sl

sl

sl

sl

sl

sl

sl

sl

sl

sl

sl

sl

sl

sl

sl

sl

sl

sl

sl

sl

sl

sl

sl

sl

sl

sl

sl

sl

sl

sl



